Puerto:zjdeas

ESTADO DE RESULTADOS - INGRESOS PAOCC - FUNDACION PUERTO DE

IDEAS 2025

Rendiciéon Enero - Diciembre 2025

Ingresos
Egresos

Personal

Remuneraciones Liquidas

Honorarios
Prevision

Impuesto a la renta (Sll)

Aguinaldo
Subtotal Personal

Operaciones
Gastos Infomaticos

Gastos de Oficina

Subtotal Operaciones

Total Egresos (a diciembre 2025)

Saldo PAOCC

Powered by Firma electrénica avanzada
CHANTAL GERALDINE
@ ecert signorio LaRzABAL

2026.01.13 16:32:44 -0300

Chantal Signorio L.
Representante Legal - Fundacion Puerto de Ideas

$ 135.083.840

$  78.739.926
$ 2.700.000
$ 17.627.976
$ 1.957.000
$ 159.594
$ 101.184.496
$  22.200.413
$ 11.698.931
$  33.899.344
$ 135.083.840
$ -
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