



ESTADO DE RESULTADOS - INGRESOS PAOCC - FUNDACIÓN PUERTO DE IDEAS 2025

Rendición Enero - Diciembre 2025

Ingresos	\$ 135.083.840
Egresos	
<u>Personal</u>	
Remuneraciones Líquidas	\$ 78.739.926
Honorarios	\$ 2.700.000
Previsión	\$ 17.627.976
Impuesto a la renta (SII)	\$ 1.957.000
Aguinaldo	\$ 159.594
Subtotal Personal	\$ 101.184.496
<u>Operaciones</u>	
Gastos Infomáticos	\$ 22.200.413
Gastos de Oficina	\$ 11.698.931
Subtotal Operaciones	\$ 33.899.344
Total Egresos (a diciembre 2025)	\$ 135.083.840
Saldo PAOCC	\$ -

Chantal Signorio L.

Representante Legal - Fundación Puerto de Ideas